
Jahresbesten 2014

bei Punktegleichstand entscheidet die Anzahl der gestarteten Turniere.)

DQHA Youth
Reiter Pferd Punkte

1 John Wisser Nobody Take It Easy 10
2 Sabrina Bungert Jacs Benito Pine 10

Joline Becker Contureds Lady 10
4 John Wisser Hollys Wimpy Cielo 8
5 Tessa Kinsinger Streakies Tyson 7
6 Alisa Wienand Jester Royal Whiz AW 3

DQHA Amateur
Reiter Pferd Punkte

1 Anja Seifermann Mr Mac Rib 71
2 Dieter Mebus JM Mister Perfect 25
3 Barbara Sprunck Grand Peppy Stardust 23
4 Nicole Finzel Seven X Peppy 18
5 Manon Bastin Bea Snapy Pine 15

Angelika Schmidt Mr. Freckles Crockett 15
Anne Corell Shes a Killer Queen 15

8 Steven Schwarz Topsmart Maddox Chex 14
9 Melanie Lunkes Anvil Pine 13

10 Nicole Riedel Docs Royal San Cash 10
Felisette van Wieren Custom Snicker 10

12 Monika Kings Shes Forever Yours 7
Kathrin Rüdesheim Peppy B Jetblack 7

14 Ingo Fischer Nu Smoke By Nic 4
15 Heike Ulbrich Onehotwomanizer 3

DQHA Open
Reiter Pferd Punkte

1 Kerstin Geppert Stylish Spook 33
2 Karola Wisser JM Magic Livin San 25
3 Karola Wisser JM Pep Wright Stuff 20
4 Barbara Sprunck Grand Peppy Stardust 14

Sarah Stein HC Lets Go 14
6 Arnulf Kögler JJ Jackie Olena 13
7 Karola Wisser JM Acrons Starlight 11
8 Angelika Schmidt Mr. Freckles Crockett 9
9 Janina Scherf Hickory Moonshine 7

10 Andre Wisser AW Cielo Whiz 5

Endstand nach 5 Turnieren 
(nur Reiter die auf mindestens 2 Turnieren gestartet sind;



Jessica Pesi Shes forever yours 5
12 Jessica Pesi Rosezanas Easy Love 4
13 Heike Ulbrich Onehotwomanizer 2

Jugend rasseoffen
Reiter Pferd gesamt

1 Svenja Weißenfels Shiela 14
2 John Wisser Nobody Take It Easy 13
3 John Wisser Hollys Wimpy Cielo 6
4 Alisa Wienand Jester Royal Whiz AW 5

Rookie rasseoffen
Reiter Pferd gesamt

1 Christine Kohl GR Nic´s Hickory Baby 53
2 Sabine Reinhard A Genuine Jody 33
3 Eva Mebus JM Jewels Gonna Rein 17
4 Hans Josef Schmitt Chicks First Charge 16
5 Nicole Finzel Seven X Peppy 15
6 Nicole Gutberlet Claire 12

Daniela Huhn Indy  Cheyenne 12
8 Myriam Weber Hez Dun By  Boss 11
9 Marta Deublein Nico 4

Erwachsene rasseoffen (Open)
Reiter Pferd gesamt

1 Vanessa Moser Diamond Sunshine 54
2 Lise Schwarz-Heintges Heiko 45
3 Ralf Hoffeld Count Bourbon 18
4 Kerstin Geppert Stylish Spook 12
5 Sabine Linhorst JJ Jackie Olena 9
6 Jessica Pesi Rosezanas Easy Love 8
7 Nicole Finzel Seven X Peppy 5
8 Jessica Pesi Shes Forever Yours 4



High Point Horses 2014

Pferd Reiter Besitzer
DY340 Reining Nobody Take It Easy John Wisser Andre Wisser

DY380 Trail Fourteen Gold Stars Joline Becker Ralf Becker

DY420 Western Pleasure Jacs Benito Pine Sabrina Bungert Sabrina Bungert

DY430 Ranch Horse Pleasure Streakies Tyson Tessa Kinsinger Tessa Kinsinger

DQHA   Amateur
Pferd Reiter Besitzer

DA071 2-jährige u. jüngere Wallache Onehotwomanizer Heike Ulbrich Heike Ulbrich

DA072 3-jährige u. ältere Wallache Docs Royal San Cash Nicole Riedel Nicole Riedel

DA052 3-jährige Stuten u. ältere Stuten Shes a Killer Queen Anne Corell Anne Corell

DA120 Showmanship at Halter Shes a Killer Queen Anne Corell Anne Corell

DA340 Reining Bea Snapy Pine Manon Bastin Manon Bastin

DA360 Western Riding Mr Mac Rib Anja Seifermann Anja Seifermann

DA380 Trail Mr Mac Rib Anja Seifermann Anja Seifermann

DA400 Western Horsemanship Mr Mac Rib Anja Seifermann Anja Seifermann

DA420 Western Pleasure Shes Forever Yours Monika Kings Monika Kings

DA430 Ranch Horse Pleasure Mr Mac Rib Anja Seifermann Anja Seifermann

DA440 Hunter under Saddle Mr Mac Rib Anja Seifermann Anja Seifermann

DA520 Hunt Seat Equitation Mr Mac Rib Anja Seifermann Anja Seifermann

DQHA   Open
Pferd Reiter Besitzer

D075 2-jährige Wallache Onehotwomanizer Heike Ulbrich Heike Ulbrich

D077 4-jährige u. ältere Wallache Grand Peppy Stardust Barbara Sprunck Barbara Sprunck

D340 Reining Stylish Spook Kerstin Geppert Kerstin Geppert

D360 Western Riding JM Acrons Starlight Karola Wisser Jürgen Wickert

D380 Trail JM Magic Livin San Karola Wisser Jürgen Wickert

D420 Western Pleasure HC Lets Go Sara Stein Posthoff Anja Greene

D430 Ranch Horse Pleasure JJ Jackie Olena Arnulf Kögler Sabine Linhorst

D440 Hunter under Saddle Rosezanas Easy Love Jessica Pesi Jessica Pesi

DQHA   Youth

Endstand nach 5 Turnieren 
(nur Pferde die auf mindestens 2 Turnieren gestartet sind)



Pferd Reiter Besitzer
OJ340 Reining Nobody Take It Easy John Wisser Andre Wisser

OJ380 Trail Shiela Svenja Weißenfels Svenja Weißenfels

OJ400 Western Horsemanship Shiela Svenja Weißenfels Svenja Weißenfels

OJ420 Western Pleasure Shiela Svenja Weißenfels Svenja Weißenfels

Pferd Reiter Besitzer
OR120 Showmanship at Halter Nico Marta Deublein Marta Deublein

OR340 Reining GR Nic´s Hickory Baby Christine Kohl Christine Kohl

OR360 Western Riding GR Nic´s Hickory Baby Christine Kohl Christine Kohl

OR380 Trail A Genuine Jody Sabine Reinhard Sabine Wagner

OR400 Western Horsemanship GR Nic´s Hickory Baby Christine Kohl Christine Kohl

OR420 Western Pleasure Chicks First Charge Hans Josef Schmitt Hans Josef Schmitt

OR430 Ranch Horse Pleasure GR Nic´s Hickory Baby Christine Kohl Christine Kohl

rasseoffen Open
Pferd Reiter Besitzer

O120 Showmanship at Halter Seven X Peppy Nicole Finzel Nicole Finzel

O340 Reining Diamond Sunshine Vanessa Moser Vanessa Moser

O360 Western Riding Diamond Sunshine Vanessa Moser Vanessa Moser

O380 Trail Diamond Sunshine Vanessa Moser Vanessa Moser

O400 Western Horsemanship Stylish Spook Kerstin Geppert Kerstin Geppert

O420 Western Pleasure Shes Forever Yours Jessica Pesi Monika Kings

O430 Ranch Horse Pleasure Diamond Sunshine Vanessa Moser Vanessa Moser

O440 Hunter under Saddle Heiko Lise Schwarz-Heintges Lise Schwarz-Heintges

O520 Hunt Seat Equitation Heiko Lise Schwarz-Heintges Lise Schwarz-Heintges

S02 Horse & Dog Trail JM Jewels Gonna Rein Eva Mebus Dieter Mebus

rasseoffen Jugend

rasseoffen Rookie
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